РЕШЕНИЕ
Совета Зиреклинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 17 сентября 2015 года № 1-4

Об избрании заместителя главы муниципального образования
«Зиреклинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования
«Зиреклинское сельское поселение» представительный орган
муниципального образования «Зиреклинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования
«Зиреклинское сельское поселение» Гаффарову Альфию Габдельхаковну.